PAGE
3

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 11.05.2017

№ 168

О передаче имущества из муниципальной собственности городского округа Фрязино Московской области в собственность сельского поселения Гребневское Щелковского муниципального района Московской области

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 11.1 статьи 154 Федерального закона
от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты
Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Московской области от 06.02.2015 №8/2015-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований исполнительным органам государственной власти Московской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Московской области о разграничении муниципального имущества», учитывая согласие сельского поселения Гребневское Щелковского муниципального района Московской области на прием в муниципальную собственность имущества, находящегося на территории поселения (решение Совета депутатов сельского поселения Гребневское Щелковского муниципального
района Московской области от 12.04.2017 №4/5),
Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Согласовать  Перечень имущества,  находящегося в муниципальной собственности городского округа Фрязино Московской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность сельского поселения Гребневское Щелковского муниципального района Московской области (далее -
перечень имущества) (прилагается).

2. Направить согласованный перечень имущества на подписание
Главе городского округа Фрязино Московской области.

3.  Комитету по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации  г. Фрязино Московской области направить согласованный перечень имущества на подписание в администрацию сельского поселения Гребневское Щелковского муниципального района Московской области.
4. Комитету по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино Московской области подготовить комплект документов для направления в Министерство имущественных отношений Московской области в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутата Трофимова Д.С.

Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов

Приложение

к решению Совета депутатов г.Фрязино

от 11.05.2017  №  168
Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Фрязино Московской области
и подлежащего передаче в муниципальную собственность  сельского поселения Гребневское
Щелковского муниципального района Московской области
	№ п/п

	Наименование

объекта

	Адрес

	Индивидуализирующие
характеристики имущества

(кадастровый номер)

	1.
	Сеть уличного  освещения
	Московская область, Щелковский  р-н,
д. Гребнево (ТП-492)
	Провод марки А – 4,24 (км)

Провод СИП 2А 2х16 –  0, 08 (км)

Ж/б опора – 20 шт.

Светильник – 38 шт.

	2.
	Сеть уличного  освещения
	Московская область, Щелковский  р-н,
д. Гребнево (ТП-160)
	Провод марки А – 4,28 (км)

Провод СИП 2А 2х25 – 1,92 (км)

Провод СИП 2А 2х16 – 0,04 (км)

Провод СИП 2А 4х25 – 0,04 (км)

Ж/б опора – 7 шт.

Светильник – 75 шт.

	3.
	Сеть уличного  освещения
	Московская область, Щелковский  р-н,
д. Ново, д. Новофрязино (ТП-466)
	Провод СИП 2А 2х25 – 0,54 (км)

Провод марки А - 12,33 (км)

Ж/б опора – 2 шт.

Светильник – 145 шт.